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BILAN ACTIF

ACTIF

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
    Frais d'établissement
    Frais de recherche et de développement

    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles

    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
    Terrains

    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles

    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)

    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations

    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

STOCKS ET EN COURS
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens

    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CREANCES (3)
    Créances usagers et comptes rattachés

    Autres créances

Valeurs mobilières de placement
Instruments de trésorerie

Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

TOTAL III

  Charges à répartir sur plusieurs exercices  (IV)
  Primes de remboursement des obligations  (V)

                          Ecarts de conversion actif  (VI)

       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

        43 138
       105 886

           216

         1 601

       150 841

        91 454

        86 772

        45 341
         8 580

       232 146

       382 987

        23 694
        55 135

        78 829

        78 829

        19 445
        50 751

           216

         1 601

        72 012

        91 454

        86 772

        45 341
         8 580

       232 146

       304 158

         8 304
        27 955

           216

           801

        37 275

        51 204

        69 199

       167 871
         9 710

       297 985

       335 260

       11 141
       22 796

          800

       34 737

       40 250

       17 573

      122 531-
        1 131-

       65 839-

       31 102-

 134.16
  81.55

  99.94

  93.19

  78.61

  25.40

  72.99-
  11.65-

  22.09-

   9.28-
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BILAN PASSIF

PASSIF

Fonds propres

Fonds associatifs sans droit de reprise
Ecarts de réévaluation

Réserves :
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées

    Autres réserves
Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédents ou Déficits)

Autres fonds associatifs

Fonds associatifs avec droit de reprise :
    Apports
    Legs et donations

    Résultats sous contrôle de tiers financeurs
Ecarts de réévaluation
Subventions d'investissement sur biens non renouvelables
Provisions réglementées

Droit des propriétaires

TOTAL I

Comptes de liaison TOTAL II

Provisions pour risques

Provisions pour charges
Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement
Fonds dédiés sur autres ressources

TOTAL III

Emprunts obligataires
Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financières divers

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL IV

Ecarts de conversion passif  (V)

TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dont à plus d'un an

     Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

        26 048

        68 964

        29 853-

        65 160

        10 671
        23 958

        34 629

         9 107
           708

        16 747
       108 294

        69 513

       204 369

       304 158

       134 856

        23 064

         7 360-

        76 324

        92 028

        10 671
        25 900

        36 571

        11 250
           488

         4 267
        53 550

             5

       137 101

       206 661

       335 260

        69 559

        2 984

       76 324

      106 176-

       26 868-

        1 942-

        1 942-

        2 143-
          220

       12 481
       54 744

            5-

       67 588-

        2 291-

       31 102-

  12.94

   NS

 139.11-

  29.20-

   7.50-

   5.31-

  19.05-
  45.10

 292.52
 102.23

 100.00-

  49.30-

   1.11-

   9.28-
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COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

       Ventes de marchandises
       Production vendue de Biens et Services

       CHIFFRE D'AFFAIRES NET

       Production stockée

       Production immobilisée
       Subventions d'exploitation
       Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
       Collectes

       Cotisations
       Autres produits

                                                                                                      TOTAL I

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

       Achats de marchandises
       Variation de stock (marchandises)

       Achats de matières premières et autres approvisionnements

       Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

       Autres achats et charges externes

       Impôts, taxes et versements assimilés
       Salaires et traitements
       Charges sociales

       Dotations aux amortissements et aux provisions
              Sur immobilisations : dotations aux amortissements
              Sur immobilisations : dotations aux provisions

              Sur actif circulant : dotations aux provisions
              Pour risques et charges : dotations aux provisions

       Subventions accordées par l'association

       Autres charges (2)

                                                                                                     TOTAL II

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTATS SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

       Bénéfice attribué ou perte transférée (III)
       Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

        73 318

        73 318

       708 612
        23 565
        24 270
           439
           388

       830 593

        39 079

       156 463
         4 484
       509 005
       137 364

        18 412

            52

       864 859

        34 266-

        36 655

        36 655

       475 824
        41 723
        27 641
           465
            86

       582 393

        23 684

       211 271
         2 074
       306 545
        69 861

        12 787

            80

       626 303

        43 909-

       36 664

       36 664

      232 787
       18 158-
        3 371-
           26-
          303

      248 199

       15 395

       54 808-
        2 410
      202 460
       67 502

        5 625

           29-

      238 556

        9 643

 100.03

 100.03

  48.92
  43.52-
  12.20-
   5.59-
 352.70

  42.62

  65.00

  25.94-
 116.22
  66.05
  96.62

  43.99

  35.77-

  38.09

  21.96
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COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

       Produits financiers de participations

       Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier
       Autres intérêts et produits assimilés
       Reprises sur provisions et transferts de charges

       Différences positives de change
       Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

       Dotations aux amortissements et aux provisions
       Intérêts et charges assimilées
       Différences négatives de change

       Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

       Produits exceptionnels sur opérations de gestion

       Produits exceptionnels sur opérations en capital
       Reprises sur provisions et transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

       Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
       Charges exceptionnelles sur opérations en capital
       Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

       Impôts sur les bénéfices (IX)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)
                                            TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX)

                                                                            SOLDE INTERMEDIAIRE

+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs
- Engagements à réaliser sur ressources affectées

5. EXCEDENTS OU DEFICITS

             7

           495

         2 171

         2 673

         2 673

        31 593-

           202

           202

           202-

       833 266
       865 060

        31 795-

        25 900
        23 958

        29 853-

           733

           733

           733

        43 176-

           350

           350

           350-

       583 126
       626 653

        43 526-

       145 750
        25 900

        76 324

            7

          238-

        2 171

        1 940

        1 940

       11 583

          202
          350-

          148-

          148

      250 140
      238 408

       11 732

      119 850-
        1 942-

      106 176-

  32.41-

 264.75

 264.75

  26.83

 100.00-

  42.37-

  42.37

  42.90
  38.04

  26.95

  82.23-
   7.50-

 139.11-
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DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2006   12 31/12/2005   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS        19 445         8 304       11 141  134.16
21540000 MATERIEL MOBILIER OUTILLAGE        43 138        25 009       18 129  72.49
28154000 AMORTISSEMENT MATERIEL IMPRIM        23 694-       16 705-        6 988-  41.83-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES        50 751        27 955       22 796   81.55
21810000 INSTAL. GENE. AGENC. AMENAGE.        11 960        11 960
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT        56 732        22 512       34 220 152.01
21830000 MATERIEL DE BUR ET MAT INFORM        13 832        13 832
21840000 MOBILIER        23 362        23 362
28181000 AMORT. AGENCTS ET INSTALLATION         3 735-        2 539-        1 196-  47.10-
28182000 AMORTISSEMENT VEHICULES        20 325-       15 235-        5 091-  33.41-
28183000 AMORTISSEMENT MAT.INFORM.BUREA        13 832-       12 117-        1 715-  14.16-
28184000 AMORTISSEMENT DU MOBILIER        17 242-       13 821-        3 422-  24.76-

AUTRES PARTICIPATIONS           216           216
26100000 TITRES DE PARTICIPATION           216           216

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES         1 601           801          800   99.94
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT VERSES         1 601           801          800  99.94

TOTAL ACTIF IMMOBILISE        72 012        37 275       34 737   93.19

AUTRES CREANCES        91 454        51 204       40 250   78.61
40110000 FOURNISSEURS AC BIENS/PRESTAT           115          115- 100.00-
42500000 PERSONNEL-AVANCES ET ACOMPTES         1 296         1 620          324-  20.00-
44100000 ETAT:SUBVENTIONS A RECEVOIR         9 815         4 815        5 000 103.84
44110000 CONSEIL GENERAL SUB.A RECEVOIR            63         2 000        1 937-  96.85-
44120000 CONSEIL REGIONAL A RECEVOIR         4 000        17 000       13 000-  76.47-
44171000 DASS SUBVENTION GLOBALE        25 000       25 000
44870000 PRODUITS A RECEVOIR         1 084        1 084- 100.00-
46700000 FRAIS DEPLACEMENTS ET AVANCES           850          850
46701000 RELIQUAT LOYERS ESPECES           156          156- 100.00-
46710000 FRAT IMPRIM        45 907        19 786       26 120 132.01
46860000 CHGES A PAYER : DIVERS         1 500         1 067          433  40.61
46870000 PRODUITS A RECEVOIR : DIVERS         3 023         3 560          537-  15.09-

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT        86 772        69 199       17 573   25.40
50810000 SICAV        86 772        69 199       17 573  25.40

DISPONIBILITES        45 341       167 871      122 531-  72.99-
51200000 CAISSE D'EPARGNE        27 298       126 603       99 305-  78.44-
51220000 CREDIT MUTUEL           462         1 524        1 061-  69.65-
51781000 LIVRET A CAISSE EPARGNE        17 202        39 707       22 505-  56.68-
53000000 CAISSE           256-           38          294- 770.43-
53100000 CAISSE ACCEUIL FAMILLES           633          633

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE         8 580         9 710        1 131-  11.65-
48600000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE         8 580         9 710        1 131-  11.65-

TOTAL ACTIF CIRCULANT       232 146       297 985       65 839-  22.09-

TOTAL GENERAL       304 158       335 260       31 102-   9.28-

Dossier N° 001116  en Euros. Sté d'Expertise-Comptable PANSIER
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DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
31/12/2006   12 31/12/2005   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE        26 048        23 064        2 984   12.94
10200000 FONDS ASS.SANS DROIT DE REPRIS        25 751-       25 751-
10260000 LIBERALITES CARACTERE D'APPORT        51 799        48 815        2 984   6.11

REPORT A NOUVEAU        68 964         7 360-       76 324    NS
11000000 EXCEDENT A REPORT        76 324       76 324
11900000 DEFICIT A REPORTER         7 360-        7 360-

RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)        29 853-       76 324      106 176- 139.11-

TOTAL FONDS ASSOCIATIFS        65 160        92 028       26 868-  29.20-

PROVISIONS POUR CHARGES        10 671        10 671
15800000 AUTRES PROVISIONS CHARGES        10 671        10 671

FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT        23 958        25 900        1 942-   7.50-
19400000 FONDS DEDIES / SUB.FONCTIONN.        23 958        25 900        1 942-   7.50-

TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES        34 629        36 571        1 942-   5.31-

EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT         9 107        11 250        2 143-  19.05-
16411000 EMPRUNT CE TX ZERO CONSTR°cent         9 107        11 250        2 143-  19.05-

EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERS           708           488          220   45.10
16500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENT RECUS           708           488          220  45.10

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES        16 747         4 267       12 481  292.52
40110000 FOURNISSEURS AC BIENS/PRESTAT        15 867         3 387       12 481 368.54
40810000 FOURNIS : FACT NON PARVENUES           880           880

DETTES FISCALES ET SOCIALES       108 294        53 550       54 744  102.23
42101200 SALAIRES DUS DECEMBRE           759          759
42820000 PERSONNEL : CONGES A PAYER        48 025        21 924       26 101 119.05
43100000 URSSAF ET ORGANISMES ASSIMILES        18 449         9 921        8 528  85.96
43720000 CRIC / orepa RETRAITE CADRE         1 703           559        1 144 204.46
43730000 CAISSE RETRAITE + PREVOY NC        19 583        10 971        8 612  78.50
43740000 ASSEDIC         3 851         2 731        1 120  41.01
43820000 PROVISION CONGES A PAYER        13 026         5 689        7 337 128.96
43860000 ORGANISMES SOCIAUX CH A PAYER         2 897         1 754        1 143  65.17

AUTRES DETTES             5            5- 100.00-
46700000 FRAIS DEPLACEMENTS ET AVANCES             5            5- 100.00-

PRODUITS CONSTATES D'AVANCE        69 513       137 101       67 588-  49.30-
48700000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE        69 513       137 101       67 588-  49.30-

TOTAL DETTES       204 369       206 661        2 291-   1.11-

TOTAL GENERAL       304 158       335 260       31 102-   9.28-

Dossier N° 001116  en Euros. Sté d'Expertise-Comptable PANSIER
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2006   12 31/12/2005   12

Ecart N / N-1
Euros %

PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES        73 318        36 655       36 664  100.03
70621000 ATELIER TRAITEUR        40 007        16 740       23 267 138.99
70631000 ATELIER ENLEVEMENT         3 394        3 394
70640000 POINT PHONE            69            55           14  25.42
70800000 RECONSTITUTION HISTORIQUE         1 666        1 666
70820000 LOYERS SEMISAP : VERST CAF         2 004         3 247        1 243-  38.29-
70833000 PARTICIPATION LOYER        15 957        16 613          656-   3.95-
70833010 PARTICIPATIONS HEBERGES / CHRS         8 416        8 416
70833100 REDEVANCES FAMILLES         1 806        1 806

CHIFFRE D'AFFAIRES NET        73 318        36 655       36 664  100.03

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION       708 612       475 824      232 787   48.92
74000010 REMBOURSMENTS  CNASEA       161 835        99 139       62 695  63.24
74000100 SUBVENTION VILLE DE SALON        57 595        31 000       26 595  85.79
74000200 SUBVENTION VILLE DE LANCON           500          500- 100.00-
74000300 SUBVENTION VILLE DE GRANS           320          320- 100.00-
74000310 SUBVENTION PELISSANNE           850          850- 100.00-
74000320 SUBVENTIONS VILLES VOISINES         3 245         1 218        2 027 166.42
74000600 SUBVENTION DASS       478 437       339 547      138 890  40.90
74001000 FONDATION DE FRANCE           750          750- 100.00-
74100000 ETAT         5 000        5 000
74300000 DEPARTEMENTS         2 500         2 500

REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES        23 565        41 723       18 158-  43.52-
78150000 REP/PROV RISQ CHGES FONCT         2 000        2 000- 100.00-
79101000 TRANSFERT DE CHARGES ASS CPAM         4 263         7 126        2 864-  40.19-
79102000 ST VINCENT DE PAUL REMBT SAL.         1 709        12 207       10 498-  86.00-
79103000 RBT SALAIRES ASS CARITATIVES         8 993        12 330        3 337-  27.06-
79111000 AUTRE TRANSFERT DE CHARGES         8 601         8 060          542   6.72

COLLECTES        24 270        27 641        3 371-  12.20-
75400000 COLLECTES - DONS         9 610        11 537        1 927-  16.70-
75410000 LOTO        14 660        16 104        1 444-   8.97-

COTISATIONS           439           465           26-   5.59-
75600000 COTISATIONS           439           465           26-   5.59-

AUTRES PRODUITS           388            86          303  352.70
75800000 AUTRES PROD DIVERS DE GESTION           388            86          303 352.70

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION       830 593       582 393      248 199   42.62

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS        39 079        23 684       15 395   65.00
60100000 ACHATS ACTIVITE TRAITEUR        10 064       10 064
60210000 ACHATS  ALIMENTATION        24 983        19 190        5 793  30.19
60220000 ACHATS LOTO LOTS         4 032         4 495          463-  10.29-

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES       156 463       211 271       54 808-  25.94-
60612100 EDF / SEMISAP APPARTEMENTS         2 135         1 170          965  82.45
60613000 GAZ         1 941           459        1 482 323.23
60630000 ACHATS MATERIEL PETIT EQUIP.        22 593        22 763          169-   0.74-
60631000 PRODUITS ENTRETIEN           115           405          289-  71.49-
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES         3 765         1 850        1 914 103.46
60660000 CARBURANT         3 158           835        2 323 278.38

Dossier N° 001116  en Euros. Sté d'Expertise-Comptable PANSIER
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2006   12 31/12/2005   12

Ecart N / N-1
Euros %

60680000 PHARMACIE            82           82
61120000 SOUS TRAITANCE GENERALE        29 433        40 253       10 820-  26.88-
61300000 LOCATIONS            31           31- 100.00-
61321000 LOYER SEMISAP        13 385        13 906          521-   3.75-
61322000 LOCATION BUREAU CENTRE VILLE         3 302           300        3 002   NS
61323000 LOCATION LOCAL BOULANGERIE         9 185        9 185
61350000 LOCATIONS MOBILIERES         2 981         3 062           80-   2.63-
61351000 LOCATION PHOTOCOPIEUR         2 762         2 762
61352000 LOCATION ORDINATEUR         3 168        3 168
61400000 NUITS D'HOTEL HEBERGES           320            96          224 233.33
61500000 ENTRETIEN ET REPARATIONS E R            30           30
61550000 E R SUR BIENS MOBILIERS         8 346         1 104        7 242 655.71
61560000 MAINTENANCE         1 318         1 323            5-   0.40-
61600000 ASSURANCES VEHICULES         2 996        2 996
61610000 MULTIRISQUES LOCAUX         4 210         4 678          468-  10.00-
61820000 DOCUMENTATION GENERALE           267           648          381-  58.79-
61830000 DOCUMENTATION TECHNIQUE            26           26
61850000 STAGES FORMATIONS         6 173           750        5 423 723.07
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE PAYANT         6 559        89 200       82 641-  92.65-
62260000 HONORAIRES         8 321         8 005          316   3.95
62263000 COMMISSAIRE AUX COMPTES         2 365         6 930        4 565-  65.87-
62310000  AFFICHES ET PROSPECTUS           757          757- 100.00-
62340000 CADEAUX         1 269         1 180           89   7.54
62370000 PUBLICATIONS           989          989
62380000 DONS           460         1 750        1 290-  73.71-
62410000 TRANSPORTS DE BIENS         1 435        1 435
62510000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS         3 077           315        2 762 876.75
62570000 MISSIONS RECEPTIONS           199          199
62610000 AFFRANCHISSEMENTS           189          189
62620000 TELEPHONE         3 970           859        3 111 362.10
62630000 FRAIS POSTAUX         3 495         2 944          551  18.71
62650000 FRAIS DE TELEPHONE         1 860         2 476          616-  24.88-
62700000 SERVICES BANCAIRES           142           129           13  10.08
62810000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS           438           330          108  32.58

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES         4 484         2 074        2 410  116.22
63310000 VERST DE TRANSPORTS           281          281- 100.00-
63330000 PART EMPL FORMAT PROF CONTINUE         3 797         1 754        2 043 116.48
63512000 TAXES FONCIERES           390            39          351 900.00
63700000 AUT IMP,TAXES VERST ASSIMILES           297          297

SALAIRES ET TRAITEMENTS       509 005       306 545      202 460   66.05
64100000 APPOINTEMENTS DU PERSONNEL       476 175       294 722      181 453  61.57
64120000 CONGES A PAYER        26 101        11 558       14 543 125.82
64140000 IDEM ET AVANTAGES         6 729           265        6 465   NS

CHARGES SOCIALES       137 364        69 861       67 502   96.62
64510000 CHARGES PATRONALES URSSAF        69 846        38 492       31 354  81.45
64520000 RETRAITE CADRES           850          850
64530000 CAISSES DE RETRAITE C+NC+PREV        30 318         9 230       21 088 228.47
64531000 MUTUELLE         5 567         4 585          982  21.42
64540000 CHARGES PATRONALES ASSEDIC        20 538        12 876        7 662  59.50
64580000 CH.SOCIALES / CONGES A PAYER         7 337         3 091        4 246 137.34
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL         2 909         1 587        1 322  83.30
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DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
31/12/2006   12 31/12/2005   12

Ecart N / N-1
Euros %

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS        18 412        12 787        5 625   43.99
68110000 DOTATION AMORTISSEMENTS        18 412       18 412
68112000 IMMOBILISATIONS CORPORELLES        12 787       12 787- 100.00-

AUTRES CHARGES            52            80           29-  35.77-
65800000 CHGES DIV DE GESTION COURANTE            52            80           29-  35.77-

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION       864 859       626 303      238 556   38.09

RESULTAT D'EXPLOITATION        34 266-       43 909-        9 643   21.96

PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS             7            7
76100000 PRODUITS DES PARTICIPATIONS             7            7

AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES           495           733          238-  32.41-
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS           495           733          238-  32.41-

PRODUITS NETS SUR CESSIONS DE VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT         2 171        2 171
76700000 PROD NETS SUR CESSIONS DE VAL         2 171        2 171

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS         2 673           733        1 940  264.75

RESULTAT FINANCIER         2 673           733        1 940  264.75

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS        31 593-       43 176-       11 583   26.83

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION           202          202
67120000 PENALITES MAJORATIONS AMENDES           202          202

CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL           350          350- 100.00-
67800000 AUTRES CHARGES EXCEPTIONNELLES           350          350- 100.00-

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES           202           350          148-  42.37-

RESULTAT EXCEPTIONNEL           202-          350-          148   42.37

TOTAL PRODUITS       833 266       583 126      250 140   42.90

TOTAL DES CHARGES       865 060       626 653      238 408   38.04

SOLDE INTERMEDIAIRE        31 795-       43 526-       11 732   26.95

REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS        25 900       145 750      119 850-  82.23-
78940000 REPRISE ENGAGEMENTS A REALISER        25 900       145 750      119 850-  82.23-

ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES        23 958        25 900        1 942-   7.50-
68940000 ENGAGEM. A REALISER/SUB.ATTRIB        23 958        25 900        1 942-   7.50-

EXCEDENTS OU DEFICITS        29 853-       76 324      106 176- 139.11-
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2006 au 31/12/2006

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles
comptables dans le respect des principes prévus par les articles 120-1 et suivants du
Plan Comptable Général 2005.
La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est
la méthode des coûts historiques.
Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du
code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que des règlements CRC
relatifs à la réécriture du plan comptable général 2005 applicables à la clôture de
l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par
rapport à l'exercice précédent.

COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN

Etat des immobilisations

Valeur brute Augmentations
début

d'exercice Réévaluations Acquisitions
 Installations techniques, Matériel et outillage industriel       25 009       18 129
 Installations générales agencements aménagements divers       11 960
 Matériel de transport       22 512       34 220
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier       37 194

TOTAL       96 675       52 349
 Autres participations          216
 Prêts, autres immobilisations financières          801          800

TOTAL        1 017          800
TOTAL GENERAL       97 692       53 149
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2006 au 31/12/2006

Diminutions Valeur brute Réévaluation
en fin Valeur d'origine

Poste à Poste Cessions d'exercice fin exercice
 Installations techniques, Matériel et outillage industriel       43 138      43 138
 Installations générales agencements aménagements divers       11 960      11 960
 Matériel de transport       56 732      56 732
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier       37 194      37 194

TOTAL      149 025     149 025
 Autres participations          216         216
 Prêts, autres immobilisations financières        1 601       1 601

TOTAL        1 817       1 817
TOTAL GENERAL      150 841     150 841

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice Montant début Dotations Diminutions Montant fin
d'exercice de l'exercice Reprises d'exercice

 Installations techniques, Matériel et outillage industriel       16 705       6 955       23 660
 Installations générales agencements aménagements divers        2 539       1 196        3 735
 Matériel de transport       15 235       5 091       20 325
 Matériel de bureau et informatique, Mobilier       25 937       5 137       31 075

TOTAL       60 417      18 379       78 796
TOTAL GENERAL       60 417      18 379       78 796

Ventilation des dotations Amortissements Amortissements Amortissements Amortissements dérogatoires
de l'exercice linéaires dégressifs exceptionnels Dotations Reprises

 Instal.techniques matériel outillage indus.        6 955
 Instal.générales agenc.aménag.divers        1 196
 Matériel de transport        5 091
 Matériel de bureau informatique mobilier        5 137

TOTAL       18 379
TOTAL GENERAL       18 379

Etat des provisions

 Provisions pour risques et charges Montant début Augmentations Diminutions Diminutions Montant fin
d'exercice Dotations Montants Montants non d'exercice

utilisés utilisés
 Autres provisions pour risques et charges      10 671      10 671

TOTAL      10 671      10 671
TOTAL GENERAL      10 671      10 671

 Dont dotations et reprises
           d'exploitation      23 958
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2006 au 31/12/2006

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances Montant brut A 1 an au plus A plus d'1 an
 Autres immobilisations financières        1 601       1 601
 Personnel et comptes rattachés        1 296       1 296
 Divers état et autres collectivités publiques       38 878      38 878
 Débiteurs divers       51 280      51 280
 Charges constatées d'avance        8 580       8 580

TOTAL      101 634     101 634

Etat des dettes Montant brut A 1 an au plus De 1 à 5 ans A plus de 5 ans
 Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine        9 107       9 107
 Emprunts et dettes financières divers          708         708
 Fournisseurs et comptes rattachés       16 747      16 747
 Personnel et comptes rattachés       48 784      48 784
 Sécurité sociale et autres organismes sociaux       59 509      59 509
 Produits constatés d'avance       69 513      69 513

TOTAL      204 369     204 369
 Emprunts souscrits en cours d'exercice          220
 Emprunts remboursés en cours d'exercice        2 143

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur
d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état
d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie Mode Durée
Constructions
Agencements et aménagements
Installations techniques linéaire 5 ans
Matériels et outillages
Matériel de transport
Matériel de bureau linéaire 5 ans
Mobilier

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.
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ANNEXE
Exercice du 01/01/2006 au 31/12/2006

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan Montant
    Autres créances         43 401
    Total         43 401

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan Montant
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés            880
    Dettes fiscales et sociales         63 949
    Total         64 829

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance Montant
    Charges d'exploitation          8 580
    Total          8 580

Produits constatés d'avance Montant
    Produits d'exploitation         69 513
    Total         69 513

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Produits et charges exceptionnels
        (Arrêté du 27 avril 1982)

Nature Montant imputé au compte
    Charges exceptionnelles
    - Majorations retard             202 671200
    Total             202

Transferts de charges
        (Arrêté du 27 avril 1982)

Nature Montant
IJJ          4 263
refacturation St Vincent de Paul          1 709
refacturation associations carritatives          8 993

   Total         14 965
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